

招标人：南昌高新置业投资有限公司
招标编号：JXMD2017-NC045
招标代理机构：江西铭大招标代理有限公司

投标人：中国电子系统工程第二建设有限公司



分项报价表

招标编号：JXMD2017-NC045

项目编号	货物名称	数量	单价(元)	合价(元)	品牌	规格型号
一	PU 喷涂废气处理系统					
1	废气过滤箱	1	160837.61	160837.61	国产优质	尺寸：4400×4400×2800mm；过滤方式：袋式初效+板式初效+袋式中效；数量：各 20 只；壳体材质：Q235B。
2	沸石浓缩转轮	1	2304615.38	2304615.38	日本东洋纺	型号：CR7.5W-1600-I；尺寸：4200L×3000W×3800H。
3	转轮主排风机	1	107000.00	107000.00	上海通用	型号：BOCF44-1400C；功率：90kw；材质：碳钢。
4	吸附进排气管	10	1792.48	17924.79	国产优质	Φ1500mm, 材质碳钢。
5	气动进气阀	2	12163.25	24326.50	国产优质	Φ1500mm, 材质碳钢。
6	催化燃烧装置	1	590061.54	590061.54	国产优质	材质：碳钢；型号：VOC-CO-900； 处理风量：9000m ³ /h； 外形尺寸：3200×2080×2800mm。
7	辅助加热装置	1	25364.10	25364.10	国产优质	尺寸：1200×1500×1500mm；外部 100mm 岩棉保温；面板采用 δ 1.5mmQ235 钢板；内置电加热管。

招标人：南昌高新置业投资有限公司
 招标编号：JXMD2017-NC045
 招标代理机构：江西铭大招标代理有限公司

投标人：中国电子系统工程第二建设有限公司



8	阻火除尘器	2	5761.54	11523.08	国产优质	波纹网型，3mm 热轧板，内部配多层不锈钢网。
9	脱附系统风管	1	27655.38	27655.38	国产优质	Φ750mm，δ1.5mm Q235A 材质，外部 50mm 岩棉保温。
11	催化风机	2	24143.59	48287.18	上海通用	型号：BCF44-710C；流量 Q=15440m ³ /h；全压 H=2620Pa；功率 N=18.5KW。
12	脱附控制风阀	4	8230.77	32923.08	国产优质	Φ750mm，材质，碳钢。
13	催化剂	0.7 5	292628.20	219471.15	杭州凯明/山东 淄博	50*50*50mm，含贵金属。
14	压缩空气管路	1	3200.85	3200.85	国产优质	DN25，气源 0.6~0.7kg/cm ² 。
15	主控制柜	2	5761.54	11523.08	国产优质	1200*1000mm，仿威图。
16	电器元件	1	150897.44	150897.44	施耐德	/
17	PLC	1	18107.69	18107.69	西门子	S7-300
18	变频器	2	17558.97	35117.95	西门子	/
19	压力变送器	2	3072.82	6145.64	西门子	/
20	触摸屏	1	4938.46	4938.46	威纶	
21	压差表、压差开关	4	658.46	2633.85	DWYER	0~500Pa
22	测温热电偶	5	438.97	2194.87	上海莱塞	
23	烟囱	15	2304.62	34569.23	国产优质	Q235B

招标人：南昌高新置业投资有限公司
 招标编号：JXMD2017-NC045
 招标代理机构：江西铭大招标代理有限公司

投标人：中国电子系统工程第二建设有限公司



24	PID 浓度检测仪	1	54871.79	54871.79	美国华富	
25	电线电缆及桥架	1	54811.97	54811.97	国产优质	
26	活性炭备用箱	1	222712.82	222712.82	国产优质	材质：Q235，活性炭
27	辅助材料	1	21948.72	21948.72		
二	UV 喷涂废气处理系统		0.00			
1	UV 漆雾捕捉系统	2	48652.99	97305.98	国产优质	材质：304 不锈钢材质；尺寸：1380×1380×2200mm。
2	喷淋洗涤塔	1	53774.36	53774.36	国产优质	材质：PP 材质/FRP；尺寸：Φ2200×5500mm；含配件。
3	循环水泵	2	4938.46	9876.92	国产优质	材质铸铁；Q=60m ³ /h，H=38m，N=11kw
4	喷淋管阀	1	4481.20	4481.20	国产优质	FRPP
5	干式过滤器	1	36489.74	36489.74	国产优质	Q235-B 碳钢制作；尺寸：3850×2120×2120mm，
6	活性炭吸附床	1	49165.13	49165.13	国产优质	Q235-B 碳钢制作；尺寸：3000×2500×3000mm
7	排气烟囱	15	1024.27	15364.10	国产优质	Q235-B 碳钢制作
8	吸附系统风管（内部）	1	15364.10	15364.10	国产优质	Q235-B 碳钢制作
9	吸附风机	1	26887.18	26887.18	上海通用	Q=25000m ³ /h、P=3000Pa、1800rpm、37kW，材质：碳钢
10	测温热电偶	2	438.97	877.95	上海莱塞	

招标人：南昌高新置业投资有限公司
 招标编号：JXMD2017-NC045
 招标代理机构：江西铭大招标代理有限公司

投标人：中国电子系统工程第二建设有限公司



11	吸附系统切换风 阀	2	4938.46	9876.92	国产优质	碳钢材质
12	蜂窝活性炭	4.2	7243.08	30420.92	国产优质	
13	主控制柜	1	5761.54	5761.54	国产优质	仿威图
14	电器元件	1	17558.97	17558.97	施耐德	
15	PLC	1	12620.51	12620.51	西门子	S7-200
16	触摸屏	1	4938.46	4938.46	维纶通	TK6100i
17	压差表	2	329.23	658.46	Dwyer	2003D
18	压差开关	2	329.23	658.46	Dwyer	ADPS-05-2-N
19	防火阀	1	1865.64	1865.64	北京吉盛	700×700×210mm，工作温度：70℃
20	电线电缆及桥架	1	24811.80	24811.80	国产优质	
21	辅助材料	1	11931.22	11931.22		
三	其他系统					
1	设备基础	1	186569.00	186569.00		
2	改造风管	1	109798.00	109798.00		
3	电缆及桥架	1	50000.00	50000.00		
四	设计费			20000.00		

招标人：南昌高新置业投资有限公司
招标编号：JXMD2017-NC045
招标代理机构：江西铭大招标代理有限公司

投标人：中国电子系统工程第二建设有限公司



五	安装费			350000.00		
六	系统调试费			50000.00		
七	验收检测费			10000.00		
八	临时设施费			42000.00		
九	安全文明施工费			38000.00		
十	运输费、吊装费			60000.00		
十一	管理费			180000.00		
十二	税费			629279.28		11%增值税
十三	合计			6350000.00		